

## **Kupní smlouva**

uzavřená podle § 2079 a násl. občanského zákoníku

**1. Střední škola polytechnická Brno, Jílová**  
**příspěvková organizace**  
**se sídlem Brno, Jílová 36g**  
**639 00 Brno**  
**zastoupená ing. Andrzejem Bartošem, ředitelem**  
IČO: 00638 013  
DIČ: CZ00638013  
Bankovní spojení: KB Brno-město, č.ú. 75139621/0100

jako **kupující**

**2. Obchodní jméno : PAPERÁ s.r.o.**  
Adresa: Hálkova 2217/13, 568 02 Svitavy  
IČO: 25945653  
DIČ: CZ 25945653  
Bankovní spojení:  
Zapsána:

jako **prodávající**

uzavírají tuto kupní smlouvu

I.

Předmět kupní smlouvy

Prodávající prodává tímto kupujícímu :

Druh zboží čistící a hygienické prostředky, obalová technika  
Dle jednotlivých objednávek podle cenové nabídky předložené při výběrovém řízení před podpisem této smlouvy – nabídka tvoří nedílnou součást této smlouvy a je platná po dobu platnosti této smlouvy (na rok 2020).

II.

a) Prodávající podpisem této kupní smlouvy prohlašuje, že předmět kupní smlouvy převezme na základě předávajícího protokolu vystaveného prodávajícím v sídle objednatele, tj. Jílová 36g, Brno.

III.

a) Kupující se zavazuje uhradit fakturu vystavenou prodávajícím na základě faktury vystavené prodávajícím na účet uvedený na faktuře.

IV.

Prodávající prohlašuje, že záruka na dodané zboží činí 24 měsíců.

V.

V případě, že jedna strana poruší ustanovení této kupní smlouvy, je druhá strana oprávněna od smlouvy odstoupit.

VI.

Obě strany prohlašují, že si smlouvu přečetli a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy. Kupní smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom.


Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel svým podpisem této smlouvy uděluje objednateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů postupem dle z. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Uveřejnění smlouvy v registru smluv v zákonné lhůtě zajistí objednatel.

Tato smlouva nabude účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona o registru smluv.

V Brně dne : 6.1 2020

 MIROSLAV ŠEDIVÝ  
polytechnická Brno,  
Jilová, příspěvková organizace  
Jilová 36g, 639 00 Brno  
personální oddělení  
telefon: 543 424 519, fax: 543 424 555

  
**PAPERÁ** s.r.o. 6  
Hálkova 221 / 13, Svitavy, PSČ 568 02  
OR Krajský soud v K. odd. C/VI, 16618  
IČO: 25945656 • DIČ: CZ25945633  
.....  
prodávající

  
.....  
kupující

poř.	Požadované prostředky	Příklad	M.J.	Bližší označení prostředku uchazečem	Nabídková cena včetně DPH / M.J.	Předpokládané odebrané množství za rok	Nabídková cena včetně DPH celkem
1	WC gelový prostředek dezinfekční, s čistícím a protizápachovým účinkem		1 l	WC gel Silux 1 l - mořský	28,07 Kč	190	5 333,68 Kč
2	Podlahy- prostředek na běžné mytí- na dlažbu - tekutý		1l	Čistič LAVON na podlahy a povrchy s leskem 1 l	42,35 Kč	310	13 128,50 Kč
3	Podlahy-samoleštěcí vosková emulze		1l	Bistol samoleštěcí vosková emulze 500ml	64,74 Kč	35	2 265,73 Kč
4	Podlahy- univerzální, čistící prostředek- na PVC, dlažbu na větší znečištění		1l	Prostředek na mytí univerzální MILIT 1l - růžový	24,08 Kč	350	8 427,65 Kč
5	Leštěnka na nábytek - tekutá 250ml.		1ks	DIAVA 200ml leštěnka na nábytek tmavá čern.	32,07 Kč	70	2 244,55 Kč
6	Prostředek čistící na dřevo ve sprej 750ml		1ks	Brait leštěnka na nábytek, včelí vosk, 350ml	49,01 Kč	25	1 225,13 Kč
7	Okna- alkoholový čistící a leštěcí prostředek na okna a skleněné plochy/500ml.		ks	Čistič na okna Satur 500 ml	12,10 Kč	90	1 089,00 Kč
8	Nádobí- prostředek univerzální, mycí a odmašťovací - tekutý		1l	Prostředek na nádobí LAVON 1 l	22,26 Kč	120	2 671,68 Kč
9	Obklady,keramika- čistící prostředek sanitární- na rez a vodní kámen- tekutý		1l	Čisticí prostředek LAVON univerzál 1l	16,94 Kč	200	3 388,00 Kč
10	Saponátový prostředek na čištění podlah, vůně		1l	Prostředek univerzální na mytí podlah Sidolux soda power 1 l - marseilles	45,98 Kč	54	2 482,92 Kč
11	Kuchyň-čisticí prostředek na silné znečištění- tekutý písek 600g		1ks	Písek tekutý na nádobí, vany, keramiku, umyvadla 600 g	15,73 Kč	160	2 516,80 Kč
12	Kuchyň- účinný, silný čistící prostředek na sporáky a trouby- tekutý		1l	Čisticí prostředek Dr. House, 500ml - trouby, grily	84,94 Kč	30	2 548,26 Kč
13	Kuchyň - mycí prostředek na nádobí		1l	Prostředek na nádobí MILIT 1 l - citrus	21,30 Kč	70	1 490,72 Kč
14	Prostředek čistící na vodní kámen/ 500ml.		1ks	LARRIN na rez a vodní kámen 500ml	43,20 Kč	200	8 639,40 Kč
15	Baterie, keramika na rez a vodní kámen, 500ml. V rozprašovači		1ks	LARRIN na rez a vodní kámen 500ml - rozprašovač	41,14 Kč	70	2 879,80 Kč
16	Dezinfekce- prostředek na dezinfekci vody a povrchů		1l	Prostředek dezinfekční SAVO Original 1 l	26,50 Kč	500	13 249,50 Kč
17	Dezinfekce - prostředek proti plísním,/rozprašovač, 500ml.		1l	Prostředek proti plísním SAVO 500 ml rozprašovač	81,68 Kč	20	1 633,50 Kč
18	Účinný čistící na potubí, sifony zejména kuchyn.odpad		1 kg	Čistič odpadů RASIN 1 kg	83,37 Kč	22	1 834,12 Kč
19	Prášek do myčky 2,5 kg		1ks	Prášek do myčky nádobí MILIT 3 kg	207,52 Kč	7	1 452,61 Kč
20	Leštidlo do myčky 800 ml.		1ks	Leštidlo do myčky nádobí MILIT 1 l	67,03 Kč	7	469,24 Kč
21	Sůl do myčky 1,5 kg		1ks	Sůl do myčky Somat 3 x Action 1,5 kg	65,34 Kč	7	457,38 Kč
22	Prostředek na mytí podlah se sodou		1l	Prostředek univerzální na mytí podlah Sidolux soda power 1 l - marseilles	46,22 Kč	60	2 773,32 Kč
23	Čisticí písek na nádobí sypký 550g		1ks	AVA čistící písek 550g - nádobí	29,28 Kč	120	3 513,84 Kč
24	Praní- účinný prací prostředek na bílé prádlo-utěrky,pracovní oděvy do kuchyně,ručníky		1 kg	ROBETA NEW 600 g univerzální prací prášek	28,44 Kč	200	5 687,00 Kč
25	Dezinfekce- prostředek dezinfekční a antibakteriální na praní tekutý		1l	Prostředek čistící SAVO PEREX 1 l - svěží vůně	42,47 Kč	24	1 019,30 Kč
26	Olejevý osvěžovač v rozprašovači		1l	Krystal olejevý osvěžovač rozprašovač 750 ml zelený	84,70 Kč	50	4 235,00 Kč
27	Tekuté mýdlo do zásobníků- hustší konzistence		1l	Tekuté mýdlo LAVON 1 l - Magnolia	23,96 Kč	350	8 385,30 Kč
28	Mýdlo pevné krémové, antibakter. 100gr		1ks	Mýdlo PROTEX 90 g - fresh	14,52 Kč	200	2 904,00 Kč
29	Krém na ruce regenerační, 100ml		1ks	Krém na ruce regenerační, Solvína 100 ml - hydratační	15,37 Kč	200	3 073,40 Kč
30	Tekutá mycí , čistící pasta na ruce, pro silné znečištění 450g		1ks	Mycí pasta na ruce LAVON 450 g	20,57 Kč	200	4 114,00 Kč
31	Smeták s holí- dřevěný		1ks	Smeták s tyčí 120 cm	37,51 Kč	50	1 875,50 Kč
32	Košťe ryžové s holí		1ks	Košťe silniční (ryžové) zatloukané s holí 120 cm	70,18 Kč	30	2 105,40 Kč
33	Mop provázkový , kbelík + tyč		1ks	Mop s příslušenstvím, bavlněný 100 g, provázky, kbelík, hůl - červená	166,01 Kč	10	1 660,12 Kč
34	Kbelík 10l		1ks	Kbelík s výlevkou a uchem 10 l	31,70 Kč	30	951,06 Kč
35	Smetáček + lopatka soupava		1ks	Smetáček s lopatkou s gumovou hranou	28,44 Kč	30	853,05 Kč
36	WC soupava-štetka + domeček		1ks	WC soupava průměr 85 mm	61,71 Kč	30	1 851,30 Kč
37	Prachovka bílá		1ks	Utěrka univerzální / 3 ks	10,41 Kč	280	2 913,68 Kč
38	Utěrka mikrovlákno 40x40		1ks	Utěrka mikrovlákno 40x40 cm	16,34 Kč	60	980,10 Kč
39	Hadr na podlahy tkaný 60x80		1ks	Hadr na podlahu tkaný VAFLO 60 x 60 cm	25,29 Kč	250	6 322,25 Kč
40	Hadr na podlahy mikrov.60x60		1ks	Utěrka mikrovlákno 50x60 cm	35,57 Kč	50	1 778,70 Kč

136 424,48 Kč



poř.	Požadované prostředky	Příklad	M.J.	Bližší označení prostředku uchazečem	Nabídková cena včetně DPH / M.J.	Předpokládané odebrané množství za rok	Nabídková cena včetně DPH celkem
41	Toaletní papír 1vrst, 230 mm/bal 6ks		1bal	Papír toaletní JUMBO průměr 230 mm / 6 ks-(010110)	86,51 Kč	200	17 302,03 Kč
42	Toaletní papír 1vrst, 190 mm/bal 6ks		1bal	Papír toaletní JUMBO průměr 190 mm / 6 ks-(010109)	59,53 Kč	200	11 906,40 Kč
43	Z-Z ručníky papírové skládané -5000 ks/krabice zelené		1krab	Ručníky papírové "ZZ" skládané natural / 5000 ks (040112)	214,17 Kč	300	64 251,00 Kč
44	Ubrousky papírové bílé,obvyčejné 33x33,/100ks		1krab	Ubrousky 1 vrstva 33 x 33 cm - bílá / 100 ks	15,20 Kč	20	303,95 Kč
45	Toaletní papír rulička		1ks	Papír toaletní PRIMASOFT 400 / 32 ks	3,99 Kč	600	2 395,80 Kč
46	Latex.rukavice jednoráz.lékařské /100 ks		1krab	Rukavice latexové jednorázové bílé vel. L / 100 ks	111,93 Kč	20	2 238,50 Kč
47	Zástěry PE jednorázové,/100 ks		1bal	Zástěra jednorázová PE / 50 ks	139,15 Kč	25	3 478,75 Kč
48	Pytle na odpad-velké 120l, 60mic./role		1role	Pytel do koše 700 x 1100 mm 50 my - zelená / 25 ks	71,15 Kč	200	14 229,60 Kč
49	Pytle na odpad - 63x85, 72l,role		1role	Pytle do koše 63 x 8 5cm 72 l - bílá / 40 ks	35,94 Kč	150	5 390,55 Kč
50	Sáčky do koše 35l/role		1role	Pytel do koše ECONOMY 49 x 60 cm 35 l / 30 ks	22,14 Kč	150	3 321,45 Kč
51	Rukavice gumové L		1ks	Rukavice gumové vel. L / 1 pár	14,28 Kč	160	2 284,48 Kč
52	Houbičky na nádobí 5 ks/bal		1bal	Houbička na nádobí - tvarovaná / 5 kusů	11,13 Kč	30	333,96 Kč
53	Nerezová spirála 2ks/50- drátěn.		1ks	Drátěnka na nádobí - nerezová 18 g / 2 ks	8,23 Kč	30	246,84 Kč
54	Folie potravinářská 45x250m		1role	Fólie potravinová 45 cm x 250 m, 8 mikronů	117,37 Kč	30	3 521,10 Kč
55	Alobal 30x150 m,		1role	Alobal 30 cm x 150 m, 10,5 mikronů	222,40 Kč	20	4 447,96 Kč
56	Mikrotenové sáčky 25x35 role /500ks		1role	Sáček v roli 250 x 350 mm / 500 ks	39,69 Kč	40	1 587,52 Kč
57	Přířezy 400x500/ 1000 ks		1bal	Přířezy 400x500/2000ks	181,50 Kč	8	1 452,00 Kč
58	Miska hranatá průhledná 500ml/ 100 ks + víčka		1bal	Miska hranatá průhledná 500 ml (PP) / 100 ks +víčko průhledné pro misky hranaté (PP) / 100 ks	138,91 Kč	25	3 472,70 Kč
59	Talíř plastový mělký průměr 22 cm /100 ks		1bal	Talíř plastový mělký 22 cm / 100 ks	108,90 Kč	25	2 722,50 Kč
60	Technický lih 1l		1l	Technický lih 1l	76,23 Kč	15	1 143,45 Kč
61	Tekutá mycí , čistící pasta na ruce, pro silné znečištění 5 kg		1ks	Pasta mycí tekutá Solvina Profi 5 kg, abrazivní	157,30 Kč	20	3 146,00 Kč
62	Olejový osvěžovač		1 ks	Krystal olejový osvěžovač rozprašovač 750 ml růžový	92,50 Kč	60	5 550,27 Kč
63							
64							
65							
66							
67							
68							
69							
70							
71							
72							
73							
74							

154 726,81 Kč

